CUADERNO PRINCIPAL

Clase de Proceso:

EJECUTIVO

Demandante(s):

BANCO DE BOGOTAS. A.

Demandado(s):

FERNANDO CARDONA OCAMPO

Radicado No.

1100131030252020210013100

LIQUIDACION DE CREDITO



LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota, 2023

Deudor: FERNANDO CARDONA OCAMPO Identificacion: 80.209.573
Pagare: 80209573

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida > Mdaxima

VIGENCIA Brio. Cte. M&XIma  prqp  copitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS Saldo Intereses >2/d0 de Capital
Autorizada mas Intereses

DESDE HASTA T.Eectiva Nomn@l FINAL Cuotas U ofros CAPITAL DIiAS INTERESES 0,00 0,00
<—L, 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00% 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00

1-mar-21  31-mar-21 17,41%  1,95% 1,95% 21.791.538,00 21.791.538,00 5 70.919,98 70.919,98  21.862.457,98
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 21.791.538,00 30 423.243,22 494.163,20 22.285.701,20
1-may-21  31-may-21 17,22%  1,93% 1,93% 21.791.538,00 31 435.300,17 929.463,37  22.721.001,37
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 21.791.538,00 30 421.111,12 1.350.574,49 23.142.112,49
1-jul-21 31-jul-21 17,18%  1,93% 1,93% 21.791.538,00 31 434.387,90 1.784.962,39  23.576.500,39
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,94% 21.791.538,00 31 435.756,16 2.220.718,55 24.012.256,55
1-sep-21 30-sep-21 17,19%  1,93% 1,93% 21.791.538,00 30 420.669,71 2.641.38826  24.432.926,26
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,92% 21.791.538,00 31 432.105,47 3.073.493,73 24.865.031,73
1-nov-21 30-nov-21 17.27%  1,94% 1,94% 21.791.538,00 30 422.434,76 3.495.92848  25.287.466,48
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,96% 21.791.538,00 31 440.765,45 3.936.693,93 25.728.231,93
1-ene-22 31-ene-22 17,66%  1,98% 1,98% 21.791.538,00 31 445.308,93 4.382.002,86  26.173.540,86
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,04% 21.791.538,00 28 415.286,97 4.797.289,84 26.588.827,84
1-mar-22  31-mar-22 18,47%  2,06% 2,06% 21.791.538,00 31 463.609,62 5.260.899,45  27.052.437,45
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,12% 21.791.538,00 30 461.313,41 5.722.212,86 27.513.750,86
1-may-22  31-may-22 19,71%  2,18% 2,18% 21.791.538,00 31 491.318,61 6.213.531,48  28.005.069,48
1-jun-22 30-jun-22 20,33% 2,24% 2,24% 21.791.538,00 30 488.816,28 6.702.347,75 28.493.885,75
1-jul-22 31-jul-22 21,28%  2,34% 2,34% 21.791.538,00 31 525.883,32 7.228.231,08  29.019.769,08
1-ago-22 30-ago-22 22,21% 2,43% 2,43% 21.791.538,00 30 528.476,26 7.756.707,33 29.548.245,33
1-sep-22 30-sep-22 23,43%  2,54% 2,54% 21.791.538,00 30 553.917,94 8.310.62527  30.102.163,27
1-oct-22 31-oct-22 36,92% 3,74% 3,74% 21.791.538,00 31 842.350,47 9.152.975,74 30.944.513,74
1-nov-22 30-nov-22 38,57%  3,88% 3,88% 21.791.538,00 30 844.968,95 9.997.944,68  31.789.482,68
1-dic-22 31-dic-22 41,46% 4,11% 4,11% 21.791.538,00 31 926.002,66 10.923.947,34 32.715.485,34
1-ene-23 31-ene-23 4326%  4,26% 4,26% 21.791.538,00 31 958.279,98 11.882.227,33  33.673.765,33
1-feb-23 28-feb-23 45,27% 4,41% 4,41% 21.791.538,00 28 897.585,48 12.779.812,81 34.571.350,81
1-mar-23  31-mar-23 46,26%  4,49% 4,49% 21.791.538,00 31 1.011.014,17 13.790.826,98  35.582.364,98
1-abr-23 30-abr-23 46,99%  4,55% 4,55% 21.791.538,00 30 990.630,73 14.781.457,71  36.572.995,71
1-may-23  31-may-23 4541%  4,42% 4,42% 21.791.538,00 31 996.204,47 15.777.662,18  37.569.200,18
1-jun-23 30-jun-23 44,64%  4,36% 4,36% 21.791.538,00 30 950.999,49 16.728.661,67  38.520.199,67
1-jul-23 30-jul-23 44,04%  4,32% 4,32% 21.791.538,00 30 940.758,00 17.669.419,66  39.460.957,66
1-ago-23 31-ago-23 44,13% 4,32% 4,32% 21.791.538,00 31 973.707,38 18.643.127,04 40.434.665,04
1-sep-23 30-sep-23 42,05%  4,16% 4,16% 21.791.538,00 30 906.422,29 19.549.549,33  41.341.087,33
1-oct-23 31-oct-23 39,80% 3,98% 3,98% 21.791.538,00 6 173.379,91 19.722.929,24 41.514.467,24

Capital 21.791.538,00
Intereses Corrientes
Intereses Moratorios 19.722.929,24

Capital Acelerado

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $41.514.467,24

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota, 2023

Deudor: FERNANDO CARDONA OCAMPO Identificacion: 80.209.573
Pagare: 353028243

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida > Mdaxima

VIGENCIA Brio. Cte. M&XIma  prqp  copitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS Saldo Intereses >2/d0 de Capital
Autorizada mas Intereses

DESDE HASTA T.Eectiva Nomn@l FINAL Cuotas U ofros CAPITAL DIiAS INTERESES 0,00 0,00
<—L, 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00% 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00
1-ago-20 31-ago-20 18,29%  2,04% 2,04% 536.962,00 536.962,00 30 10.960,37 10.960,37 547.922,37
1-sep-20 30-sep-20 18,35%  2,05% 2,05% 594.203,00 1.131.165,00 30 23.153,27 34.113,64 1.165.278,64
1-0ct-20 31-oct-20 18,09%  2,02% 2,02% 597.329,00 1.728.494,00 31 36.099,84 70.213,48 1.798.707,48
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 598.672,00 2.327.166,00 30 46.443,20 116.656,68 2.443.822,68
1-dic-20 31-dic-20 17,46%  1,96% 1,96% 603.003,00 2.930.169,00 31 59.266,92 175.923,60 3.106.092,60
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 653.938,00 3.584.107,00 31 71.969,70 247.893,29 3.832.000,29
1-feb-21 28-feb-21 17,54%  1,97% 1,97% 660.540,00 4.244.647,00 28 77.865,62 325.758,92 4.570.405,92
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 666.783,00 4.911.430,00 31 99.101,53 424.860,45 5.336.290,45
1-abr-21 30-abr-21 17,31%  1,94% 1,94% 673.085,00 5.584.515,00 30 108.464,49 533.324,94 6.117.839,94
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 5.584.515,00 31 111.554,33 644.879,27 6.229.394,27
1-jun-21 30-jun-21 17,21%  1,93% 1,93% 5.584.515,00 30 107.918,10 752.797,36 6.337.312,36
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 5.584.515,00 31 111.320,54 864.117,90 6.448.632,90
1-ago-21 31-ago-21 17,24%  1,94% 1,94% 5.584.51500 31 111.671,18 975.789,08 6.560.304,08
1-sep-21 30-sep-21 17,19%  1,93% 1,93% 5.584.51500 30 107.804,98 1.083.594,06 6.668.109,06
1-oct-21 31-oct-21 17,08%  1,92% 1,92% 5.584.515,00 31 110.735,62 1.194.329,69 6.778.844,69
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,94% 5.584.515,00 30 108.257,31 1.302.586,99 6.887.101,99
1-dic-21 31-dic-21 17,46%  1,96% 1,96% 5.584.515,00 31 112.954,91 1.415.541,90 7.000.056,90
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,98% 5.584.515,00 31 114.119,27 1.529.661,17 7.114.176,17
1-feb-22 28-feb-22 18,30%  2,04% 2,04% 5.584.515,00 28 106.425,55 1.636.086,72 7.220.601,72
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,06% 5.584.515,00 31 118.809,18 1.754.895,91 7.339.410,91
1-abr-22 30-abr-22 19,05%  2,12% 2,12% 5.584.515,00 30 118.220,74 1.873.116,64 7.457.631,64
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,18% 5.584.515,00 31 125.910,17 1.999.026,81 7.583.541,81
1-jun-22 30-jun-22 20,33%  2,24% 2,24% 5.584.515,00 30 125.268,89 2.124.295,70 7.708.810,70
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,34% 5.584.515,00 31 134.768,06 2.259.063,76 7.843.578,76
1-ago-22 30-ago-22 22,21%  2,43% 2,43% 5.584.515,00 30 135.432,55 2.394.496,31 7.979.011,31
1-sep-22 30-sep-22 23,43%  2,54% 2,54% 5.584.515,00 30 141.952,49 2.536.448,80 8.120.963,80
1-oct-22 31-oct-22 36,92%  3,74% 3,74% 5.584.515,00 31 215.869,06 2.752.317,86 8.336.832,86
1-nov-22 30-nov-22 38,57%  3,88% 3,88% 5.584.515,00 30 216.540,10 2.968.857,95 8.553.372,95
1-dic-22 31-dic-22 41,46%  4,11% 4,11% 5.584.515,00 31 237.306,60 3.206.164,55 8.790.679,55
1-ene-23 31-ene-23 43,26%  4,26% 4,26% 5.584.515,00 31 245.578,30 3.451.742,86 9.036.257,86
1-feb-23 28-feb-23 4527%  4,41% 4,41% 5.584.515,00 28 230.024,13 3.681.766,99 9.266.281,99
1-mar-23 31-mar-23 46,26% 4,49% 4,49% 5.584.515,00 31 259.092,49 3.940.859,48 9.525.374,48
1-abr-23 30-abr-23 46,99%  4,55% 4,55% 5.584.515,00 30 253.868,83 4.194.728,30 9.779.243,30
1-may-23 31-may-23 45,41% 4,42% 4,42% 5.584.515,00 31 255.297,21 4.450.025,51 10.034.540,51
1-jun-23 30-jun-23 44,64%  4,36% 4,36% 5.584.515,00 30 243.712,53 4.693.738,04  10.278.253,04
1-jul-23 30-jul-23 44,04%  4,32% 4,32% 5.584.515,00 30 241.087,95 4.934.82599  10.519.340,99
1-ago-23 31-ago-23 4413%  4,32% 4,32% 5.584.515,00 31 249.531,88 5.184.357,87  10.768.872,87
1-sep-23 30-sep-23 42,05% 4,16% 4,16% 5.584.515,00 30 232.288,74 5.416.646,61 11.001.161,61
1-oct-23 31-oct-23 39,80%  3,98% 3,98% 5.584.515,00 6 44.432,05 5.461.078,66  11.045.593,66

Capital 5.584.515,00

Intereses Corrientes 2.111.199,00

Intereses Moratorios 5.461.078,66

Capital Acelerado 9.695.667,00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $22.852.459,66

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota, 2023

Deudor: FERNANDO CARDONA OCAMPO Identificacion: 80.209.573
Pagare: 456632876

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida > Mdaxima

VIGENCIA Brio. Cte. M&XIma  prqp  copitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS Saldo Intereses >2/d0 de Capital
Autorizada mas Intereses

DESDE HASTA T.Eectiva Nomn@l FINAL Cuotas U ofros CAPITAL DIiAS INTERESES 0,00 0,00
<—L, 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00% 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00

1-mar-21  31-mar-21 17,41%  1,95% 1,95% 126.586.096,00 126.586.096,00 5 411.971,08 411.971,08  126.998.067,08
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 126.586.096,00 30 2.458.601,45 2.870.572,52 129.456.668,52
1-may-21  31-may-21 17,22%  1,93% 1,93% 126.586.096,00 31 2.528.639,76 5.399.212,28  131.985.308,28
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 126.586.096,00 30 2.446.216,15 7.845.428,43 134.431.524,43
1-jul-21 31-jul-21 17,18%  1,93% 1,93% 126.586.096,00 31 2.523.340,41 10.368.768,83  136.954.864,83
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,94% 126.586.096,00 31 2.531.288,56 12.900.057,40 139.486.153,40
1-sep-21 30-sep-21 17,19%  1,93% 1,93% 126.586.096,00 30 2.443.652,04 15.343.709,44  141.929.805,44
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,92% 126.586.096,00 31 2.510.081,89 17.853.791,33 144.439.887,33
1-nov-21 30-nov-21 17.27%  1,94% 1,94% 126.586.096,00 30 2.453.905,11 20.307.696,44  146.893.792,44
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,96% 126.586.096,00 31 2.560.387,29 22.868.083,73 149.454.179,73
1-ene-22 31-ene-22 17,66%  1,98% 1,98% 126.586.096,00 31 2.586.780,22 25.454.863,95  152.040.959,95
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,04% 126.586.096,00 28 2.412.383,96 27.867.247,91 154.453.343,91
1-mar-22  31-mar-22 18,47%  2,06% 2,06% 126.586.096,00 31 2.693.088,10 30.560.336,00  157.146.432,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05%  2,12% 2,12% 126.586.096,00 30 2.679.749,53 33.240.085,53  159.826.181,53
1-may-22  31-may-22 19,71%  2,18% 2,18% 126.586.096,00 31 2.854.048,44 36.094.133,98  162.680.229,98
1-jun-22 30-jun-22 20,33% 2,24% 2,24% 126.586.096,00 30 2.839.512,48 38.933.646,46 165.519.742,46
1-jul-22 31-jul-22 21,28%  2,34% 2,34% 126.586.096,00 31 3.054.833,34 41.988.479,80  168.574.575,80
1-ago-22 30-ago-22 22,21% 2,43% 2,43% 126.586.096,00 30 3.069.895,57 45.058.375,37 171.644.471,37
1-sep-22 30-sep-22 23,43%  2,54% 2,54% 126.586.096,00 30 3.217.685,18 48.276.060,55  174.862.156,55
1-oct-22 31-oct-22 36,92% 3,74% 3,74% 126.586.096,00 31 4.893.177,21 53.169.237,77 179.755.333,77
1-nov-22 30-nov-22 38,57%  3,88% 3,88% 126.586.096,00 30 4.908.387,85 58.077.625,61  184.663.721,61
1-dic-22 31-dic-22 41,46% 4,11% 4,11% 126.586.096,00 31 5.379.109,16 63.456.734,77 190.042.830,77
1-ene-23 31-ene-23 4326%  4,26% 4,26% 126.586.096,00 31 5.566.606,72 69.023.341,49  195.609.437,49
1-feb-23 28-feb-23 45,27% 4,41% 4,41% 126.586.096,00 28 5.214.035,00 74.237.376,49 200.823.472,49
1-mar-23  31-mar-23 46,26%  4,49% 4,49% 126.586.096,00 31 5.872.937,33 80.110.313,82  206.696.409,82
1-abr-23 30-abr-23 46,99%  4,55% 4,55% 126.586.096,00 30 5.754.530,82 85.864.844,64  212.450.940,64
1-may-23  31-may-23 4541%  4,42% 4,42% 126.586.096,00 31 5.786.908,41 91.651.753,05  218.237.849,05
1-jun-23 30-jun-23 44,64%  4,36% 4,36% 126.586.096,00 30 5.524.314,64 97.176.067,69  223.762.163,69
1-jul-23 30-jul-23 44,04%  4,32% 4,32% 126.586.096,00 30 5.464.822,27 102.640.889,96  229.226.985,96
1-ago-23 31-ago-23 44,13% 4,32% 4,32% 126.586.096,00 31 5.656.223,77 108.297.113,73 234.883.209,73
1-sep-23 30-sep-23 42,05%  4,16% 4,16% 126.586.096,00 30 5.265.367,63 113.562.481,36  240.148.577,36
1-oct-23 31-oct-23 39,80%  3,98% 3,98% 126.586.096,00 6 1.007.156,36 114.569.637,72  241.155.733,72

Capital 126.586.096,00
Intereses Corrientes
Intereses Moratorios 114.569.637,72

Capital Acelerado

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $241.155.733,72

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



Senor
JUZGADO VEINTICINCO (25) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

Ref. Proceso: 11001310302520210013100
Demandante: BANCO DE BOGOTA
Demandado: FERNANDO CARDONA OCAMPO

Asunto: Liquidacién de crédito

Piedad Piedrahita Ramos, actuando como apoderada de la parte actora, atentamente
allego liquidacion del crédito, en los términos del art 446 del Codigo General del
Proceso.

por lo anterior solicito se contintie con el tramite procesal correspondiente.

Del senor Juez,

< ™
PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

C.C No. 24.999.677 de Pueblo Rico Rda
T.P. 62.985 del C.S.].
piedrahitayabogados@gmail.com

Cel 3138278077 - 2893490

Apoderada parte actora
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6/10/23, 12:08 Correo: Juzgado 25 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RADICO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 11001310302520210013100 BANCO DE
BOGOTA VS FERNANDO CARDONA OCAMPO

PIEDAD PIEDRAHITA <piedrahitayabogados@gmail.com>
Vie 6/10/2023 8:23 AM

Para:Juzgado 25 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <ccto25bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;FERCHUSFIGURIN@hotmail.com
<FERCHUSFIGURIN@hotmail.com>

mJ 4 archivos adjuntos (357 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LIQUIDACION 456632876.pdf; LIQUIDACION 353028243.pdf; LIQUIDACION 80209573.pdf;

Buen dia, PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS , actuando como apoderada de la parte demandante,
atentamente radico LIQUIDACION DEL CREDITO en el proceso del asunto .

Agradezco confirmar acuse de recibido.

Atentamente,

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

CC 24.999.677 de Pueblo Rico Rsda.
Apoderada de la parte Actora TP 62.985
cel. 3138278077 - (601) 289 3490
Email: piedrahitayabogados@gmail.com

Libre de virus.www.avast.com
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JUZGADO 25 CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA
SECRETARIA

Bogota D.C. 1° DE MARZO DE 2024

TRASLADO No. 014-T- 014
PROCESO No. 11001310302520210013100

Articulo: 446 CGP

Cadigo: Cddigo General del Proceso

Inicia: 5 DE MARZO DE 2024

Vence:_/ DE MARZO DE 2024

SRt

ANDREA LORENA PAEZ ARDILA
Secretaria




